
中铁二十二局集团第四工程有限公司清徐县乡村建设

第三批（北尹村）项目经理部给排水材料采购谈判公告

 

谈判编号：CR2204-XCJS-WZ-2023-01

 

1. 采购条件与依据采购条件与依据   

1.1本招标项目由清徐县行政审批服务管理局批准建设，项目业主单位为清徐县农业农村局，建设资金来源为业主拨款，资金已落实，现

由中铁二十二局集团第四工程有限公司清徐县乡村建设第三批（北尹村）项目经理部作为该批次给排水材料采购人进行公开竞争性谈判采购，

特邀各潜在响应人参加。

1.2谈判依据

1.2.1 《中华人民共和国招标投标法》（主席令九届第21号）；

1.2.2 《工程建设项目货物招标投标办法》（国家发展改革委  等七部委令第27号）；

1.2.3 《评标委员会和评标方法暂行规定》（国家发展改革委等七部委令第12号）；

1.2.4 《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国务院〔2012〕613号）；

1.2.5 《铁路建设物资采购供应管理办法》（铁总物资〔2015〕126号）；

1.2.6 《铁路建设项目物资设备管理办法》（铁建设〔2012〕216号）；

1.2.7 《中铁二十二局集团有限公司物资集中采购管理办法》（局运管〔2020〕241号）；

1.2.8 《中铁二十二局集团第四工程有限公司物资集中采购管理办法》（公司设物【2020】199号）

1.2.9  其它相关法律、法规、规章。   

2.项目概况与项目概况与采购采购内容内容

2.1项目概况：

本项目位于清徐县王答乡北尹村，包括街巷硬化、给水管网、雨水管网、污水管网、亮化工程、弱电工程、足球场等其他相关配套设施的

建设2.2招标内容：

详见招标公告附件三：招标物资、包件清单及投标人资格要求。

2.2谈判内容：

详见谈判公告附件四：谈判物资、包件清单及谈判人资格要求。

3.谈判人谈判人资格要求资格要求

3.1谈判人谈判人资格要求资格要求

3.1.1营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有谈判物资及类似建筑材料生产、销售或供应经验的企业，

并且具有合法、有效的“三证合一”的营业执照；

3.1.2生产（供应）能力要求：生产企业应具有合格的配套专业生产设备或生产作业线，供应能力要满足采购人包件的需求数量；代理商要

具有跨区域调配资源的能力，满足采购人施工生产需求。



 3.1.3 财务能力要求：谈判人必须是经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的资金财务状况，生产商注册资金不低于500万

元；代理商注册资金不低于50万人民币；谈判人具备实施本项目合同充足的资金保障能力，提供近年（2021年或2022年）财务报表，不少于1

份。

    3.1.4质量保证能力要求：产品符合国家现行标准；投标人须提供招标物资近年（2021年、2022年或2023年任意一年）由专业检测机构出具

的质量检验检测报告，代理商提供所代理的供应商的检测报告，不少于1份；

3.1.5供货业绩要求：谈判人须提2021或2022销售竞谈产品或建筑材料等类似物资业绩的相关证明材料，不少于一份

3.1.6履约信用要求：投标人具有良好的社会信誉，最近两年内（2021年-2022年）没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉

讼和仲裁；近两年（2021年-2022）不曾在合同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；

3.1.7其他要求：

①发票实行一票制，提供增值税专用发票；

②投标人具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力；

③本次招标不接受联合体投标。法定代表人为同一个的两个及两个以上法人，或母公司、全资子公司及控股公司关系，不能在同一包件同

时投标。本次招标各投标单位符合招标要求后一包一投，不允许同一谈判人兼中两个包件；

④不接受在最新一期《中国铁建合作方警示名录》中的谈判人以及被招标人列入风险警示合作名录的谈判人。

4 .谈判谈判文件的获取文件的获取

4.1有意参加谈判者，请于2023年12月11日至2023年12月13日，每日上午9:00-12:30、下午14:30-17:00（北京时间，下同）将授权委托

书原件和企业营业执照复印件、开票信息、身份证复印件、谈判申请表加盖公章后扫描发送至采购人联系人邮箱，向采购人报名索取谈判文

件。竞谈竞谈文件联系人：文件联系人：吴在能（联系电话：13752734813  邮箱：1328498072@qq.com）。

4.2谈判文件均为电子版，不提供纸质版文件。

4.3本次谈判一包一投，不接受联合体谈判。

4.4采购人不接受招标公示期内未索取谈判文件的谈判人谈判。

5.谈判响应文件谈判响应文件的递交的递交

   5.1谈判响应文件递交的时间（谈判截止时间，下同）为2023年12月19日上午08:30，地点为中国铁建中国铁建云采云采平台平台，具体流程具体流程详详见中国铁建见中国铁建云云

采采平台门户网站平台门户网站 -小鹿课堂小鹿课堂 -操作指南操作指南 -《供方子门户操作手册》《供方子门户操作手册》。

5.2请各响应人在2023年12月19日上午08:30前在中国铁建中国铁建云采云采平台平台上传谈判文件。逾期未上传谈判文件，采购人不予受理

6.谈判谈判

6.1谈判时间：2023年12 月19日上午09:30。

6.2谈判地点：中铁二十二局集团第四工程有限公司清徐县乡村建设第三批（北尹村）项目经理部会议室。

7.发布公告发布公告的方式的方式

本次谈判公告将于2023年12月11日至2023年12月13日期间在中国铁建云采网（www.crccep.com）

发布，并同步在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）。

8.谈判谈判保证金保证金  

8.1本次谈判不收取谈判保证金。



9.联系方式联系方式

采购人：中铁二十二局集团有限公司清徐县乡村建设第三批（北尹村）项目经理部

地址：山西省太原市清徐县清源镇风仪北街兴中家居二楼  

联系人：吴在能

电话：13752734813

电子邮件：1328498072@qq.com

 

二〇二三年十二月十一日

 

 

 

 

附件一：谈判申请表

谈判申请表谈判申请表

谈判编号：CR2204-XCJS-WZ-2023-01

谈判项目名称

谈判人名称 （填写单位名称） （盖单位公章）

谈判人通信地址

物资名称 包 件 号

法定代表人 授权委托人

谈判联系人 联系电话

电子邮箱 办公传真

在阅读和理解了贵单位谈判公告后，认为我单位符合谈判公告对谈判人的基本要求，在此特向贵方提出参与谈判编号——，包
件号——的谈判报名。

特此申请，本谈判单位有关信息如上。

                                          

                   谈判人（公章）：

                                        年   月   日

 

mailto:138270609@qq.com


 

 

 

 

 

 

 

附件二：开票信息表

                             

                开票信息表开票信息表

 

  

公司名称（全称）

纳税人识别号（国税号）

公司登记地址

联系人（财务） 电话号码

邮箱（财务） 邮政编码

人民币开户行 银行账号

 

请严格按照以上信息填写！请严格按照以上信息填写！

 

 附件三：谈判保证金退还信息表附件三：谈判保证金退还信息表

 

              谈判保证金退还信息表谈判保证金退还信息表

谈判编号 项目名称

谈判人名称 收款单位/人

地址 开户银行

开户银行

行号
帐号

保证金金额

RMB：

保证金类别 □电汇



保证金金额 (大写：人民币         ) 保证金类别 □电汇

联系人 联系电话

 

 

附表四：谈判公告附表

 

                         竞谈竞谈公告附表公告附表

 

项目名称：中铁二十二局集团第四工程有限公司清徐县乡村建设第三批（北尹村）项目经理部                                         

 招标编号：CR2204-XCJS-WZ-2023-01                                                    包件号：JPS-01

序号序号 物资名称物资名称 规格型号规格型号 单位单位
暂定暂定

数量数量

资格资格

条件条件

招标文件招标文件
售价售价
（元）（元）

计划计划

交货期交货期

交货交货

地点地点
收货人收货人

1 PE环保给水管 DN50 米 5900

详见招
标公
告：投标
人资格要
求

 

/
合同签订
起至工程
结束

清徐县南门
街项目

工地

吴在能
13752734813

2 PE环保给水管 DN32 米 2000

3 钢丝骨架塑料复合管 DN200 米 324

4 钢丝骨架塑料复合管 DN150 米 990

5 钢丝骨架塑料复合管 DN100 米 162

6 HDPE双壁波纹管 Φ110 米 5052

7 七孔梅花管 Φ32*7 米 5052

8 铸铁排水管 Φ100 米 1500

9 涂塑钢管 DN50 米 504

10 雨水口（单蓖） 680mm*415mm 套 40

11 法兰闸阀 DN150 个 10

12 法兰闸阀 DN100 个 9

13 法兰闸阀 DN50 个 25

14 PE排水管 DN100 米 1902

15 HDPE双壁波纹管 DN300 米 834

16 PE环保给水管 DN63 米 36

17 PE环保给水管 DN150 米 684

18 PE环保给水管 DN100 米 1812

19 PE环保给水管 DN25 米 9700

20 钢带波纹管 DN200 米 900

21 PE电熔直接 DN200 个 100

22 PE电熔直接 DN150 个 160

23 PE电熔直接 DN100 个 165

24 PE电熔异径直接 DN150*50 个 25

25 PE电熔90°弯头 DN200 个 5

26 PE电熔90°弯头 DN150 个 9

 



序号序号 物资名称物资名称 规格型号规格型号 单位单位
暂定暂定

数量数量

资格资格

条件条件

招标文件售招标文件售
价（元）价（元）

计划计划

交货期交货期

交货交货

地点地点
收货人收货人

27 PE电熔三通 DN100 个 10

详见招
标公
告：投
标人资
格要求

 

/ 合同签订起
至工程结束

清徐县南门
街项目

工地

吴在能
13752734813

28 PE电熔异径三通 DN150*100 个 34

29 PE电熔异径三通 DN150*50 个 25

30 PE电熔异径三通 DN100*50 个 75

31 法兰闸阀 DN150 个 10

32 法兰闸阀 DN100 个 9

33 法兰闸阀 DN50 个 25

34 PE球阀 DN50 个 50

35 铸铁45°弯头 Φ100 个 100

36 B型铸铁法兰 Φ100 个 400

37 B型法兰胶圈 Φ100 个 400

38 B型法兰铸铁套袖 Φ100*200 个 100

39 PE对接法兰头 DN150 个 20

40 PE对接法兰头 DN100 个 18

41 PE承插法兰头 DN63 个 50

42 PE承插法兰头 DN50 个 50

43 PE对接钢法兰 DN150 个 20

44 PE对接钢法兰 DN100 个 18

45 PE承插钢法兰 DN63 个 50

46 PE承插钢法兰 DN50 个 50

47 PE管帽 DN150 个 10

48 PE管帽 DN100 个 30

49 PE管帽 DN50 个 86

50 PE管帽 DN32 个 40

51 PE管帽 DN25 个 600

 

序号序号 物资名称物资名称 规格型号规格型号 单位单位
暂定暂定

数量数量

资格资格

条件条件

招标文件售招标文件售
价（元）价（元）

计划计划

交货期交货期

交货交货

地点地点
收货人收货人

52 螺丝 M8*50 套 1200

53 螺丝 M16*70 套 504

54 雨水井盖 700*900 套 50

55 给水井盖 700*900 套 20

56 污水井盖 700*900 套 124

57 45°弯头 200 个 10

58 45°弯头 300 个 10

59 PE45°弯头 DN100 个 74



60 PE45°弯头 DN150 个 2

详见招
标公
告：投
标人资
格要求

/ 合同签订起
至工程结束

清徐县南门
街项目

工地

吴在能
13752734813

61 PE90°弯头 DN50 个 36

62 PE90°弯头 DN150 个 3

63 PE直接 DN50 个 150

64 PE异径直接 DN150*100 个 2

65 PE异径直接 DN150*50 个 1

66 PE异径直接 DN100*50 个 5

67 PE异径直接 DN50*25 个 180

68 PE异径直接 DN63*50 个 50

69 PE异径直接 DN32*25 个 40

70 PE平面等径四通 DN150 个 2

71 PE热熔三通 DN150 个 4

 

序号序号 物资名称物资名称 规格型号规格型号 单位单位
暂定暂定

数量数量

资格资格

条件条件

招标文件售招标文件售
价（元）价（元）

计划计划

交货期交货期

交货交货

地点地点
收货人收货人

72 PE热熔三通 DN100 个 22

详见招
标公
告：投
标人资
格要求

/ 合同签订起
至工程结束

清徐县南门
街项目

工地

吴在能
13752734813

73 PE热熔三通 DN50 个 40

74 PE热熔三通 DN32 个 30

75 PE热熔三通 DN25 个 20

76 PE热熔异径三通 DN150*100 个 5

77 PE热熔异径三通 DN150*50 个 50

78 PE热熔异径三通 DN100*50 个 80

79 PE热熔异径三通 DN50*32 个 210

80 PE热熔异径三通 DN50*25 个 630

81 PE热熔异径三通 DN32*25 个 10

 

 


